
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

Enver ÇEVİKAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

İŞADAMI

       06/06/2018 tarihinde KUYUMCUKENT GAYRİMENKUL YATIRIMLARI A.Ş. payları ile ilgili olarak 2,75 -
2,80 fiyat aralığından 30,000 adet alış ve 155000 adet satış işlemi tarafımca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle
birlikte KUYUMCUKENT GAYRİMENKUL YATIRIMLARI A.Ş. sermayesindeki paylarım 08/06/2018  tarihi
itibariyle %33,92 sınırına ulaşmıştır.

Konu : HİSSE ALIM SATIM BİLDİRİMİ

Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

Acıbadem Mahallesi Çeçen Sok. Akasya Evleri Kent Etabı A2 Blok No:25/A K.35 D.240Adres :

02169120184Telefon / Faks :

KUYUMCUKENT GAYRİMENKUL YATIRIMLARI A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

06.06.2018 Alım 500 2,75 1.375 9.358.214 34,38 9.358.714 34,38

06.06.2018 Alım 29.500 2,76 81.420 9.358.714 34,38 9.388.214 34,49

06.06.2018 Satım 59.672 2,8 167.081,6 9.388.214 34,49 9.328.542 34,27

06.06.2018 Satım 24.865 2,81 69.870,65 9.328.542 34,27 9.303.677 34,18

06.06.2018 Satım 6.843 2,82 19.297,26 9.303.677 34,18 9.296.834 34,15

06.06.2018 Satım 18.700 2,83 52.921 9.296.834 34,15 9.278.134 34,08

06.06.2018 Satım 11.187 2,84 31.771,08 9.278.134 34,08 9.266.947 34,04

06.06.2018 Satım 18.529 2,85 52.807,65 9.266.947 34,04 9.248.418 33,97

06.06.2018 Satım 1.000 2,86 2.860 9.248.418 33,97 9.247.418 33,97

06.06.2018 Satım 2.468 2,87 7.083,16 9.247.418 33,97 9.244.950 33,96

06.06.2018 Satım 1.500 2,88 4.320 9.244.950 33,96 9.243.450 33,95

06.06.2018 Satım 10.236 2,89 29.582,04 9.243.450 33,95 9.233.214 33,92

TOPLAM ALIŞ 30.000 82.795

155.000TOPLAM SATIŞ 437.594,44


